
Министерство юстиции Российской Федерации 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 19 февраля 2010 года N 75

     
О внесении изменений в приложение к приказу Федеральной службы
судебных приставов от 28.12.2009 N 543 "Об утверждении Расширенного
перечня показателей деятельности на 2010 год для территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов"

В целях обеспечения объективности оценки работы территориальных
органов ФССП России и исключения возможных разночтений при расчете
выполнения прогнозного показателя деятельности 
приказываю:

Внести изменения в приложение к приказу Федеральной службы судебных
приставов от 28.12.2009 N 543 "Об утверждении Расширенного перечня
показателей деятельности на 2010 год для территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов" согласно приложению.

Директор
А.О.Парфенчиков

Приложение. Изменения, вносимые в
приложение к приказу Федеральной службы
судебных приставов от 28.12.2009 N 543 "Об
утверждении Расширенного перечня
показателей деятельности на 2010 год для
территориальных органов Федеральной
службы судебных приставов"
Приложение
к приказу Федеральной службы
судебных приставов
от 19 февраля 2010 года N 75

Изложить пункт 28 приложения к приказу в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/902207860
http://docs.cntd.ru/document/902207860
http://docs.cntd.ru/document/902207860


" 28 Процент выявляемости преступлений,
предусмотренных ст.177 УК РФ
(отношение общего количества
уголовных дел, возбужденных по
преступлениям, предусмотренным
ст.177 УК РФ, к остатку
исполнительных производств по
взысканию кредитных обязательств на
сумму свыше 250 тыс.руб.)

% 0,72

"

Электронный текст документа 
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 5, 2010 год

http://docs.cntd.ru/document/9017477
http://docs.cntd.ru/document/9017477

	Приложение. Изменения, вносимые в приложение к приказу Федеральной службы судебных приставов от 28.12.2009 N 543 "Об утверждении Расширенного перечня показателей деятельности на 2010 год для территориальных органов Федеральной службы судебных приставов"

